



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Gravørfirmaet Schwartz ApS

Vodroffsvej 28, 1900 Frederiksberg C

CVR-nr. 21 09 49 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ken Schwartz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gravørfirmaet Schwartz ApS Vodroffsvej 28 1900 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 21 09 49 94 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Janne Schwartz, Direktør Ken Schwartz, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Schwartzs Holding ApS CVR nr. 25535146

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive gravørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.241 t.kr. mod 3.192 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 733 t.kr. mod 395 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	3.241.385	3.192.375
1 Personaleomkostninger	-2.233.827	-2.339.612
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.680	-260.534
Driftsresultat	906.878	592.229
Andre finansielle indtægter	174.306	45.376
2 Øvrige finansielle omkostninger	-81.655	-113.856
Resultat før skat	999.529	523.749
Skat af årets resultat	-266.924	-128.343
Årets resultat	732.605	395.406
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	232.605	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.104.594
Disponeret i alt	732.605	395.406

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.500.719	288.947
4	Indretning af lejede lokaler	29.503	46.361
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.530.222</u>	<u>335.308</u>
5	Deposita	70.424	70.424
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.424</u>	<u>70.424</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.600.646</u>	<u>405.732</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	410.610	356.021
	Udsudte skatteaktiver	0	31.509
	Andre tilgodehavender	4.828	26.251
	Tilgodehavender i alt	<u>415.438</u>	<u>413.781</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	881.839	715.989
	Værdipapirer i alt	<u>881.839</u>	<u>715.989</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.124.543</u>	<u>1.969.615</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.421.820</u>	<u>3.099.385</u>
	Aktiver i alt	<u>4.022.466</u>	<u>3.505.117</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	1.147.329	914.724
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.500.000
	Egenkapital i alt	<u>1.772.329</u>	<u>2.539.724</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>47.709</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>47.709</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	18.723	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.900	82.723
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.301.090	65.253
	Selskabsskat	186.274	150.568
	Anden gæld	<u>673.441</u>	<u>666.849</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.202.428</u>	<u>965.393</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.202.428</u>	<u>965.393</u>
	Passiver i alt	<u>4.022.466</u>	<u>3.505.117</u>

9 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.110.621	2.205.619
Pensioner	101.003	101.003
Andre omkostninger til social sikring	15.999	16.094
Personaleomkostninger i øvrigt	6.204	16.896
	<u>2.233.827</u>	<u>2.339.612</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.042	2.510
Andre finansielle omkostninger	31.613	111.346
	<u>81.655</u>	<u>113.856</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	1.443.816	1.311.264
Tilgang i årets løb	1.503.538	132.552
Afgang i årets løb	-787.510	0
Kostpris 31. december 2019	<u>2.159.844</u>	<u>1.443.816</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.154.869	-911.196
Årets afskrivninger	-180.723	-243.673
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	676.467	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-659.125</u>	<u>-1.154.869</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.500.719</u>	<u>288.947</u>

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019	84.292	84.292
Kostpris 31. december 2019	84.292	84.292
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-37.931	-21.073
Årets afskrivninger	-16.858	-16.858
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-54.789	-37.931
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	29.503	46.361
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	70.424	70.424
Kostpris 31. december 2019	70.424	70.424
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	70.424	70.424
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	914.724	2.019.318
Årets overførte overskud eller underskud	232.605	-1.104.594
	1.147.329	914.724
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	1.500.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.500.000
	500.000	1.500.000

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Schwartzs Holding ApS, CVR-nr. 25535146 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
